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§QTASH TE KAPITALI THEMELTAR TE
i " Y/SHOQERISE

\..“TULIA NOUVELLE” SH P K

Sot me dt (S&x EXQ 2019 (dymije e nentembedhjete ) ne
dhomen e Noterise Tirane dhe para meje noteres Violeta Sulkaj,
me seli ne rrugen Muhamet Gjollesha ,Tirane u paragiten
personalisht palet kontraktuese:
SHITESI
1. Alban Nimani i biri i Shygyriut ,me datelindje 13.06. 1977,
lindur ne Prishtine dhe banues ne ne Tirane dhe i pajisur me
leter njoftimin elektronik me nr H70613222B, madhor me zotési
té ploté juridike pér té vepruar, i martuar , i seksit mashkull .
BLERES:
1.Evis Cali i biri i Dhimitraqit , me datelindje 22.02. 1988,
lindur ne Lushnje dhe dhe banues ne Tirane, mbajtes i leter
njoftimit elektronik me nr 180222041H i martuar , i seksit
mashkull , shtetas shqgiptar madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar ....
Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te leter njoftimeve
te tyre elektronike si dhe bazuar ne kodin civil te Republikes se
Shqiperise, ligjit 110/2018 Mbi Noterine “ si dhe ne ligjin “Mbi
tregtaret dhe shogerite tregtare “ me nr 9901, daté 14.4.2008
dhe me kerkesen e vete paleve ne kontrate u redaktua Kkjo
kontrate shitblerje kuotash kapitali si me poshte pérshkruhet:
Shitesi eshte ortak ne shogerine “TULLA NOUVELLE ” SH P
K ku pala shitese ne kete shoqgeri zoteron 25% te kuotave te
kapitalit themeltar te shoqgerise
Shitesi i mesiperm deklaron se I shet bleresit Evis Cali kuotat e
tij te kapitalit prej 25 % te shogerise “TULLA NOUVELLE “
SH P K.
Cmimi I shitjes ne total eshte ne shumen prej 25.000( njezet e
pesemije ) leke shume te cilen pala blerese e likujdoi jashte

kesaj zyre dhe shitesi e-mori kete shume ne dore dhe nuk ka
—

asnje pretendim per / frexgy te likujduar
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Pal shitese ge ne kete moment e humbet te drejten e pronesise
“1.» “mbi} i kuotat e tija dhe pronar i 25% te kuotave te kapitalit
“9#% hetheltar te shogerise “TULLA NOUVELLE ” SH P K njihet
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\. % b'lle“" si Evis Cali.

Bleresi njihet pronar i 25% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise .Evis Cali duke ngelur ortak me Rubin Beqon me 25
% ,me Sofokli Calin 25% dhe me Ferdinand Pano Vasili me 25
% te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shogerie

Bleresi eshte dakort me sa u tha me siper

Kuotat jane te lira fakt te cilin e verteton edhe pergjigja e dhene
nga RBS per keto kuota

Ky akt pasi ju lexua paleve te cilet duke u gjetur conform
kerkimit dhe vullnetit te tyre te plote e te lire ne prezencen time e
pranuan aktin dhe e nenshkruan ate si me poshte rezulton

SHITESI BLERESI
Alban Nimani \ Evis Cali
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Nr 1i ASAMBLESE EE‘_-Z@KGNSHME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE . .7 ” SHPK.

Sot me dt 31.05. 2019 ne ortaket e shogerise “TULLA
NOUVELLE” SH P K.
te quajturit :
1. Rubin Beqo i biri i Atdheut ,me datelindje 13 Shkurt 1985,
lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane dhe i pajisur me
leter njoftimin elektronik me nr 1I50213047H , Alban Nimani i
biri i Shyqyriut ,me datelindje 22.06. 1977, lindur ne Prishtine
dhe banues ne Tirane dhe i pajisur me leter njoftimin
elektronik me nr H70613222B, Sofokli Cali i biri 1 Dhimitraqit
,me datelindje 23.02.1985 lindur ne Lushnje dhe banuese ne
Tirane dhe i pajisur me leter njoftimin elektronik me nr
150223053J dhe Pano Vasili i biri i Maksimit ,me datelindje
05.08.1982 lindur ne Vuno te Vlores dhe banues ne Tirane
dhe i pajisur me leter njoftimin elektronik me nr 120805044E
aksioner te kesaj shogerie te rregjistruar si person juridik me
NIPT me nr L81813014L , me seli ne Pallatin e Kultures Tirane.
Mbajtem kete mbledhje te asamblese se ortakeve te shogerise
per te vendosur mbi :
Largimin e ortakut Alban NImani nga shogeria “TULLA
NOUVELLE” SH P K.
L]
. Shitjen e kuotave te kapitalit prej 25% te ortakut
Alban Nimani tek ortaku I ri Evis Cali
e Pasqyrimin e ndryshimeve prane QKR dhe ne statutin
e shogerise
1. Ne ortaket e shogerise pasi morem ne shqyrtim pikat e
rendit te dites:
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Largimin e ortakut Alban Nimani nga shogeria “TULLA
NOI{VELLE” SH P K.
A °

. Shitjen e kuotave te kapitalit prej 25% te ortakut
Alban Nimani tek ortaku i ri Evis Cali.

e Pasqyrimin e ndryshimeve prane QKR dhe ne statutin
e shogerise

Ngarkohet Sofokli Cali si administrator i shogerise te beje

ndryshimet perkatese prane QKR Tirane dhe te terheqge

ekstraktin dhe NIPtin.

ORTAK ET ESHOQERISE

Aloen N:satrer,

« Rubin Beqo. Alban Nimani.
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznasit AK,

e B "Selvia”, Kati V
i{; , TIRANE, SHQIPERI
- _ TELIFAX.:355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese e
REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-201906051118664 1

Data e Rezultatit te Kerkimit: 05.06.2019

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 11:18:06AM

Lloji i Kerkimit:

o ] D-400-010-2070
Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0
ALBAN SHYQYRI NIMANI
TULLA NOUVELLE SH.P.K.
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia”, Kali vV

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX..355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com
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Emri i Perdoruesit: VIOLETA
VOJIN
SULKAJ
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Nr. i Llogarise: 400-010

Date: 05.06.2019

Pershkrimi: D-2019060511186641

Balanca Perpara: Leke 3,100.00

Debi Leke 1.900.00

Balanca Aktuale: Leke 1,200.00

Komente:

DCata e Shtypit

5.6.2019

Ora e Shtypit

11:18:08AM



